1

農機補助牌型申請書

日期：    年  月  日

案號：        ．
＜案號由農糧署填寫＞

受文者：農糧署

主旨：申請下列產品列為補助牌型，請查照。

農機類型： □一般農機；□農噴無人機；□農事服務機械；□引進農機；

 □電動農機（不同類型應分案申請；機種規格應依附表一填寫）

機種 規格 廠牌 型式
製造
國別

額定
馬力

售價
(元)

備註

附件：

□公司或商業登記證明文件。依供應性質併附下列文件：

□工廠登記證影本；□委製合約書；□進口報單證明聯；□經銷合約書。

□性能測定合格報告影本。（售價3萬元以下或已列入貸款機型者得免附）

□外文者應附中文譯本。

□中文型錄，進口農機另附原廠型錄。（曳引機原廠型錄應標明額定馬力，未

標明者應提供國外原廠出具之額定馬力證明等佐證文件。）

□臺灣製造農機標章證明文件影本。（無則免附）

□農機維護保養及安全操作中文影片（10分鐘以內）；□授權使用同意書。

□農機成本暨售價分析表。

□安全裝置或設計之佐證資料。

□其他文件：                    ．
※以上文件皆需用印（公司/行號章、代表/負責人章），倘為影本另需註明「影
本與正本相符」字樣。

廠商名稱：                                                      公司/行號章：

統一編號：                代表/負責人：                       簽章：

地        址：                                                             傳真：                           ．

連  絡  人：                      電話：                    電子郵件：                            .

附件一